СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОЗЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 26 февраля 2025 г. № 51-142-7

О внесении изменений в решение №25-72-7 от 29.06.2023 года «Об утверждении новой редакции Порядка определения цены земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, при заключении договора купли-продажи без проведения торгов»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов Озерского  сельсовета от 01.07.2021 года № 79-247-7 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Озерского  сельсовета», Уставом Озерского  сельсовета, Собрание депутатов Озерского сельсовета
Решило:
1. Внести  изменения в решение №25-72-7 от 29.06.2023 года «Об утверждении новой редакции Порядка определения цены земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, при заключении договора купли-продажи без проведения торгов»
В пункте решения  от 29.06.2023 года №25-72-7 «Об утверждении новой редакции Порядка определения цены земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, при заключении договора купли-продажи без проведения торгов» слова «от 27.04.2023 года №25-80-7» заменить словами «от 28.04.2024 №23-65-7»
2.Настоящее решение  вступает в силу со дня его  обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Озерского сельсовета
Щигровского района                                                      Л. В. Малыхина

Глава Озерского сельсовета
Щигровского района                                                      Е.Н. Кретова